I kes sin ome sias pre es:

EH. Prekes pavadinimas, Kiekis Kaina Eur be Kaina Eur su
Nr. gamintojas, modelis (vnt.)

PVM PVM
Stacionarus laboratorinis

1. pH-metras, skirtas skystu
meginiu pH vertes 1 1760 2129,60
nustatymui

Pasiulymo kaina su PVM - 2129,60 Eur - Du tukstanciai vienas simtas dvidesimt devyni eurai ir
sesiasdesimt euro centu.
I sill suma [eina visos islaidos (iskaitant pristatyma, instaliavima, apmokyrna ir kt.) ir visi
mokesciai, taip pat ir PVM, kuris sudaro - 369,60 Eur trys simtai sdiasddimt devyni eurai ir
seSiasdeSimt euro centu
Siulorna preke visiskai atitinka pirkimo dokumentuose keltus reikalavimus.